
Obec Libčany pořádá dne 24. 9. 2016 na naučné stezce v Libčanech soutěž 
„O nejlepší marmeládu“.

Soutěže se mohou zúčastnit všichni, kteří mají zájem se pochlubit, jak dobrou 
domácí marmeládu se jim podařilo vyrobit bez chemických látek.

Podmínky soutěže jsou následující:
Každý soutěžící předá vzorek o obsahu minimálně 3 dcl svého výrobku 
dne 24. 9. 2016 v době od 13.00 do 14.00 hod. na stezce určeným pořadatelům. 
Ti přidělí každému vzorku číslo, aby ochutnávka byla anonymní. 

Vzorky budou  vyhodnoceny:
a)  tříčlennou odbornou porotou, která sestaví pořadí 3 marmelád, které jí 

chutnaly nejvíce. 
b)  veřejností – kdokoli může ochutnat soutěžní vzorky a pak odevzdat  lís-

teček s číslem výrobku, který mu nejvíce chutnal. Po sečtení hlasů bude 
stanoveno pořadí 3 marmelád, které obdržely největší počet hlasů. 

V obou případech budou při vyhlášení vítězů výrobci nejchutnějších 
marmelád odměněni.

Vyhlášení proběhne dne 24. 9. 2016 v 15.30 hod.

„O nejlepší marmeládu“ 
PRAVIDLA PRO SOUTĚŽÍCÍ 


